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Contagem dos Votos VOTAARQUITETO.COM.BR
f

Eleição AC
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
178

126
203

11

8

526

VALIDOS
35.11 %
24.85 %
40.04 %

Total 507

Eleição AL
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
513
547

29
50

1139

VALIDOS
48.40 %
51.60 %

Total 1060

VALIDOS
1 00.00 %

Eleição AM
Chapa l
BF{ANCO
NULO

TOTAL
680

83
128

B91Total 680

Eleição AP
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
94

356

BO

5

15
550

VALIDOS
17.74 %
67.17 %
15.09 %

Total 530

VALIDOS
45.64 %
54.36 %

Eleição BA
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
1532
1825

92
176

3625Total 3357

Eleição CE
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
514

1 156

566
54
96

2386

VALIDOS
22.99 %
51.70 %
25.31 %

Total 2236

VALIDOS
100.00 %

Eleição DF

Chapa l
BRANCO
NULO

TOTAL
2341

307
459

3107Total 2341

VALIDOS
55.35 %
44.65 %

Eleição ES

Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
1 169

943
76

104

' .# '\'

Esse documento foi assinado por UBiRATAN DE Atl6EiDA ELIAá'
Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://eassinatura.

8WRRP-F2YG3
Bir/validate e in



Contagem dos Votos - VOTAARQUITETO.COM.BR

Eleição GO
Chapa l
BRANCO
NULO

TOTAL
1875

157

316
2348

VALIDOS
1 00.00 %

Total 1875

Eleição IES
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
67
99
14

VÁLIDOS
37.22 %
55.00 %
7.78 %

Total
9

190 180

VALIDOS
50.70 %
49.30 %

Eleição MA
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
509
495

19

43
1066Total 1004

Eleição MG
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
Chapa 4
Chapa 5
BRANCO
NULO

TOTAL
795

2575
2759
1046
959
419
663

9216

VÁLIDOS
9.77 %

31.66 %
33.92 %
12.86 %
1 1 .79 %

Total 8134

Eleição MS
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
476
786
768

44
57

2131

VALIDOS
23.45 %
38.72 %
37.83 %

Total 2030

Eleição MT
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
626

712

346
63

93

1840

VALIDOS
37.17 %
42.28 %
20.55 %

Total 1684

VALIDOS
78.24 %
21.76 %

Eleição PA
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
1 104
307
35
75

1521Total 141 1

é

Esse documento foi assinado por UBIRATAN DE ALMÊIDA ELLAS.

Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://eassinatura

8WRRP-F2YG3



Contagem dos Votos VOTAARQUITETO.COM.BR
Eleição PB
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
920
B19

61

67
1867

VALIDOS
52.90 %
47.10 %

Total 1739

Eleição PE
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
1807

921

99

133
2960

VALIDOS
66.24 %
33.76 %

Total 2728

VALIDOS
1 00.00 %

Eleição PI

Chapa l
BFRANCO
NULO

TOTAL
754

43
79

876Total 754

VALIDOS
47.17 %
52.83 %

Eleição PR
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
3054
3420

379
532

7385Total 6474

Eleição RJ
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
1808
3317
4159

444
1071

10799

VALIDOS
19.47 %
35.73 %
44.80 %

Total 9284

VALIDOS
1 00.00 %

Eleição RN

Chapa l
BRANCO
NULO

TOTAL
1021

80

157
1258Total 1021

VALIDOS
44.66 %
55.34 %

Eleição RO
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
326
404

25
17

772Total 730

VÁLIDOS
100.00 %

Eleição RR
Chapa l
BRANCO
NULO

TOTAL
103

15

18

136Total 103

Esse documento foi assinado por UBIRATAN DE ALF

Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://eassinatura.coy
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Contagem dos Votos VOTAARQUITETO.COM.BR
Eleição RS
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
1 152

5679
1969

419

425
9644

VÁLIDOS
13.09 %
64.53 %
22.38 %

Total 8800

Eleição SC
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
BRANCO
NULO

TOTAL
2032
2106
1062

221

296

5717

VALIDOS
39.08 %
40.50 %
20.42 %

Total 5200

VALIDOS
57.24 %
42.76 %

Eleição SE
Chapa l
Chapa 2
BRANCO
NULO

TOTAL
506
378

15
34

933Total 884

Eleição SP
Chapa l
Chapa 2
Chapa 3
Chapa 4
Chapa 5
BRANCO
NULO

TOTAL
1 1568
2845
5397
6739
2583
1379
2656

33167

VALIDOS
39.71 %
9.77 %

18.53 %
23.13 %
8.87 %

Total 29132

VALIDOS
1 00.00 %Eleição TO

Chapa l
BRANCO
NULO

TOTAL
424

18

Total 424
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